
 

1 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

             

  Konin, 26.02.2024r. 
WSZ-EP-34/2023 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji prowadzonym  zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych pod nazwą: „Wymiana stolarki okiennej na O. Kardiologicznym, O. Chirurgii i 
Traumatologii Dziecięcej, O. Ortopedii i Traumatologii Ruchu przy ul. Szpitalnej 45”  
 nr sprawy WSZ-EP-34/2023. 

 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia  26.02.2024r. do godz. 09:00 wpłynęło  9 ofert od następujących  Wykonawców: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena  

ryczałtowa  
 brutto 

w zł 

 
TERMIN 

GWARANCJI I 
RĘKOJMI ZA WADY  

na wykonane roboty 
budowlane oraz 

materiały  

 
TERMIN WYKONANIA 

NAPRAW  
w okresie gwarancji i 

rękojmi  

1. 

SkładOkien.pl 
Szymon 

Mieczkowski 
ul. Lipowa 2 

55-093 Borowa 

 

939.500,00 zł brutto 

 

96 miesięcy 

 

2 dni kalendarzowe 

2. 

Fensterbau Sp. z o.o. 
Sp. komandytowa 
ul. Krańcowa 10 
64-600 Oborniki 

 

614.532,60 zł brutto 

 

      96 miesięcy  

 

5 dni kalendarzowych 

3. 

Grin Budownictwo 
Sp. z o.o. 

ul. Przędzalniana 6L 
15-688 Białystok 

 

1.193.100,00 zł brutto 

 

     96 miesięcy 

 

10 dni kalendarzowych 

4. 

ANBUD Firma 
Budowlana A. 

Kuźma  
Andrzej Kuźma  

ul. Różana 5 
62-420 Strzałkowo 

 

 

1.095.779,79 zł brutto 

 

96 miesięcy 

 

 2 dni kalendarzowe 



 

2 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

5. 

RAM-BUD  
Rafał Oliwecki 

Nowy Krzymów 33 
62-513 Krzymów 

 

1.247.250,00 zł brutto 

 

96 miesięcy 

 

 2 dni kalendarzowe 

6. 

RSR Inwestycje 
      Sp. z o.o. 
   ul. Zielarska 29 
   62-064 Plewiska 

 

1.454.000,00 zł brutto 

 

72 miesiące 

 

8 dni kalendarzowych 

7. 

FPHU Progress  
Marek Adamczyk 

ul. Wrocławska 21 
44-100 Gliwice 

 

  878.700,00 zł brutto 

 

96 miesięcy 

 

2 dni kalendarzowe 

8. 

EKOMAX  
Kot Mariusz 
ul. 1 Maja 29 

42-202 Częstochowa 

 

842.550,00 zł brutto 

 

96 miesięcy 

 

  2 dni kalendarzowe 

9. 

Twoje Okna – 
Stolarka Budowlana 
Katarzyna Sobczyk 
ul. 11 Listopada 1 
41-300 Dąbrowa 

Górnicza 
 

 

 

1.700.00,00 zł brutto 

 

 

36 miesięcy 

 

 

21 dni kalendarzowych 

 

 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 

 

 

 


